РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2019  № 625

О назначении общественных обсуждений по обсуждению проекта внесения
 изменений в Правила землепользования и застройки городского округа
«Город Мценск» Орловской области

	На основании обращения Управления градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области, от 27 июня 2019 года № 8/1158, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Мценска, Положением об организации и проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории города Мценска, утверждённым решением Мценского городского Совета народных депутатов от 28 марта 2019 года № 155-МПА,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Назначить общественные обсуждения по обсуждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Мценск» Орловской области в части установления в границах земельных участков с кадастровыми номерами 57:27:0010505:62 – 57:27:0010505:64, 57:27:0010202:251, 57:27:0010503:94 и несформированных территорий ориентировочными площадями: 14,8 га в районе ул. Болховская, 1,6 га в районе ул. Промышленная, 7,9 га в районе ул. Автомагистраль, 0,7 га в районе ул. Автомагистраль, 0,9 га в районе ул. Автомагистраль, 0,25 га в районе ул. Автомагистраль, 4,5 га в районе ул. Автомагистраль функциональной производственной зоны, а также новой территориальной зоны П (зона производственно-коммунальных объектов I-V классов санитарной классификации) с разработкой градостроительного регламента в целях создания территории опережающего социально-экономического развития «Мценск».
	2. Провести общественные обсуждения в срок с 10 июля 2019 года по 11 сентября 2019 года.
	3. Комиссии по землепользованию и застройке города Мценска в установленном порядке обеспечить проведение общественных обсуждений.
	4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adm-mtsensk.ru.
	5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. главы администрации города Мценска                               С. А. Чернышин